ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома                № ____, расположенного по адресу:
Орловская область, _____________________________________________ ул.________________________________________________
______________
    «___»
20__ г.

Форма проведения: очное собрание (заочное собрание).

Общая площадь помещений, находящихся в собственности _____________кв.м.
(за исключением помещений, относящихся к общему имуществу                           в многоквартирном доме на праве общей долевой собственности) в том числе, площадь жилых помещений __________ кв.м. (включая муниципальную собственность)
площадь нежилых помещений ___________ кв.м.                      (не относящихся к общему имуществу).

Инициатором внеочередного собрания является собственник помещения                                               кв. №__________, д. №__________, по ул. _______________, в г._____________.

____________________________________________________________________

(Ф.И.О. или наименование юр лица)

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме    _____________ голосов (1 кв.м. общей площади помещения = 1 голосу).
Представитель от имени муниципального образования __________ _____________________________________________ (в случае участия)
Доверенность № ______________ от  «___» _______ 20 ___ г.

Приняло участие в голосовании _____________ голосов, что составляет ______________%  от общего количества голосов собственников помещений. Кворум ______________(имеется, не имеется). Собрание правомочно.
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений  многоквартирного дома № ____ по ул._________________, наделение их правом подписания протокола общего собрания.

2. Утверждение сметы (стоимость) работ по капитальному ремонту.
Решения по вопросам повестки дня:
	№ п/п
	Пункты повестки дня
	Результаты  голосования (количество голосов / %)

от общего числа голосов

	1
	Председателем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома избран _______________________________________________

_______________________________________________ (Ф.И.О., адрес)

Секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома: избран _________  _______________________________________________

_______________________________________________(Ф.И.О, адрес)
Председетель и секретарь общего собрания собственников помещений наделяются правом подписания протокола общего собрания.
	ЗА - _________

ПРОТИВ -____________
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-_____

	2
	Утвердить смету (стоимость) работ по капитальному ремонту:
а) …… ______ руб.
б) …… ______ руб.
…) услуги по строительному контролю в размере

	ЗА - _________

ПРОТИВ -____________
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-_____

Приложение:

1. Реестр регистрации участников общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № ___по ул. ____________________________________.

Председатель собрания __________________.
Секретарь собрания       __________________.
    Приложение №1 к протоколу

от «______» ________20___г.
Р Е Е С Т Р

регистрации собственников помещений многоквартирного дома          №_____ по ул. _____________________________, участвующих в общем собрании собственников помещений дома в форме очного голосования

	№
п/п
	Ф.И.О. (наименование собственника помещения)
	№
поме​
щения
	площадь согласно документу о праве
собственнос
ти (реквизиты документа)
	Представитель собственника (если имеется) и реквизиты документа, удостоверяющего его полномочия
	Подпись

	1

	2

	…

	ИТОГО: